
  
         

I.P.S.C. SVERIGE 
Förbundet representerar i Sverige, International Practical Shooting Confederation (IPSC). 

 
 

Checklista för tävlingsarrangörer i IPSC Sverige. 
 
 

 Ja, tävlingen kommer att genomföras i enlighet med senaste IPSC regelbok. 
 

 
Ja, tävlingen är helt enligt IPSC Sveriges policydokument för Dynamiska tävlingar i 
Sverige. 
 

 
Ja, minimiavstånd till tavlan är 5 meter för "öppna obeskurna" mål och 3 meter om 
målet utgör en större skytteutmaning, till exempel är beskuret, delvis dolt eller ska 
skjutas ifrån en annan skjutställning än stående.  
   

 
Ja, all användning av plåtmål sker i enlighet med SäkCivil B  
(dvs. kortaste avståndet till målet är 15 m). 
 

 
Ja, vi har försäkrat oss om att designen av stationerna är säker och fungerar på de 
givna skjutplatserna. Säkerheten sätts alltid främst. 
 

 Ja, tävlingen har en jämn balans och värderar Precision, Kraft och Snabbhet (DVC) lika.
 

 Ja, Stationerna är i huvudsak fristil; 
Skyttarna tillåts fritt lösa tävlingsuppgiften i en station på ett säkert sätt. 
Skyttarna kan endast se de mål som skall beskjutas från en skjutposition. 
Skyttarna behöver aldrig memorera vilka tavlor som skall beskjutas från olika positioner.
 

 Ja, om en skytt kan se en tavla så får han beskjuta den. 
 

 Ja, stationerna blir inte svåra att rigga, köra och kan enkelt förstås av Skjutledaren. 
 

 Ja, vi har försökt att uppfylla den rekommenderade balansen av tre (3) Korta stationer 
till två (2) Medelstora stationer till en (1) Lång station. Men förutsättningar på 
skjutbanan kan försvåra för oss att uppnå exakt rätt balans. 
 

 Ja, vi har tagit hänsyn till skyttarnas förväntade rörelser under själva skjutmomentet. All 
förflyttning kommer därför i huvudsak att ske ”downrange” (såvida inget specifikt är 
stipulerat i stationsförutsättningarna). 
 

 Ja, alla stationer kommer att kunna hantera cirka tio skyttar per timme. 
 

 Ja, vi kommer att försäkra oss om att det inte förekommer några möjliga 
”genomskjutningar”. 
 

 Ja, vi har försökt att försäkra oss om att skjutmomenten är rättvisa för såväl nybörjare 
som elitskyttar. 
 

 Ja, vi förstår att varierande stationer av hög kvalitet ger skyttarna mest nöje och glädje. 
Vi har undvikt möjliga trick och fällor för att förebygga onödiga straffpoäng eller 
diskvalifikationer. 
 

 Ja, vi kommer att publicera tävlingsresultatet på IPSC Sveriges webbsajt snarast efter 
att tävlingen är slut. 
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